harcanmıştır (Jukovski, 1894:28). Görüldüğü üzere Sultan Melikşah devrinde Merv şehrine

gereken önem verilmiştir.

2.4. Sultan Berkyaruk Döneminde Merv (1094-1104)

Türkmenistan’ın tarihçisi Orazgylyjov’a göre; “Sultan Melikşah yaşanması

muhtemel taht kavgalarını önlemek amacıyla Şaban 480/1087 yılında bu sırada 10 yaşında

olan oğlu Ahmed’i veliaht tayin ettmiştir.” (Orazgylyjov, 2015/2:71). Türkiye Cumhuriyeti

kaynaklarının birinde ise “Sultan Melikşah'ın yerine geçecek ismi belirlemeden vefatı,

Büyük Selçuklu Devleti için uzun yıllar sürecek taht mücadeleleri sebebiyle fetret döneminin